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Folder Muzea – oferta spotkań oraz folder Rodzinny Kraków wydane przez Urząd Miasta Krakowa zdobyły
nagrody w dwóch konkursach, których wyniki ogłoszono podczas trwających w Poznaniu Targów Regionów i
Produktów Turystycznych TOUR SALON.

Folder Muzea – oferta spotkań został wyróżniony w pierwszej edycji konkursu Róża Regionów 2011 na
najlepsze wydawnictwo promocyjne. Konkurs zorganizowało czasopismo branżowe Wiadomości
Turystyczne. Z kolei wydawnictwo Rodzinny Kraków zdobyło II miejsce w kategorii: informatory
krajoznawcze i foldery na XX Ogólnopolskim Przeglądzie Książki Krajoznawczej i Turystycznej.

Folder Muzea – oferta spotkań został opracowany we współpracy z muzeami w ramach projektu
unijnego „Produkt muzealny w wybranych miastach świata – promocja szlaków muzeów w Europie”.
Pomysł pojawił się w związku z tym, że muzea są bardzo często wykorzystywane do organizacji w ich
salach spotkań biznesowych. Folder stanowi wartościową ofertę dla organizatorów turystyki
biznesowej i cieszy się bardzo dużym powodzeniem wśród nich.

Konkurs Róża Regionów, miał zwrócić uwagę na jakość promocji naszego kraju i wspierać rozwój
wysokich standardów prezentowania walorów turystycznych. Oceniając foldery promujące miasta,
regiony i lokalne produkty turystyczne organizatorzy sprawdzali m.in. jaki poziom prezentują pod
względem estetycznym i informacyjnym.

Folder jest dostępny na stronie internetowej: www.conventionkrakow.pl w zakładce – Oferta MICE.
Dodatkowe informacje o konkursie są dostępne na stronie www.wiadomosciturystyczne.pl.

Wydawnictwo Rodzinny Kraków zdobyło nagrodę za prezentowanie niektórych walorów
krajoznawczych miejscowości i zachęcanie do rodzinnego ich poznawania. Rodzinny Kraków to folder
przeznaczony dla rodzin z dziećmi, zachęca do odwiedzenia ciekawych miejsc w Krakowie, w których
dzieci są mile widziane oraz prezentuje imprezy cykliczne. W folderze zostały wykorzystane prace
plastyczne dzieci z Przedszkola Samorządowego nr 20 oraz z konkursu „Stary Kraków na nowej
widokówce” organizowanego przez Centrum Młodzieży im. dr H. Jordana.

XX Ogólnopolski Przegląd Książki Krajoznawczej i Turystycznej zorganizowany został przez Polskie
Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze, Międzynarodowe Targi Poznańskie oraz Urząd Marszałkowski
Województwa małopolskiego w Poznaniu.

Folder jest dostępny na stronie internetowej:
www.krakow.pl/odwiedz_krakow/1404,artykul,materialy_promocyjne.html. Informacje o Przeglądzie są
dostępne na stronie www.przegladksiazki.pl. (KF)
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